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W dniach 7-8 grudnia trzy członkinie Warsztatu Filmowego „Stach” wraz z p. Kingą
Dolatowską wzięły udział w filmowej podróży do stolicy.

  

  

Po dwunastogodzinnej (!) sobotniej przeprawie przez zaśnieżone drogi, połczyńska ekipa
finalnie dotarła do Warszawy. Chwilę później udała się na krótki spacer jedną z przepięknie
oświetlonych uliczek, po czym zatrzymała się w pobliskiej szkole i zakończyła dzień małym
seansem filmowym. Następnego dnia przed godziną 10:00 wszyscy znaleźli się już w
ogromnym holu Warszawskiej Szkoły Filmowej czekając na rozpoczęcie obrony pracy
dyplomowej p. Dolatowskiej. Tworzenie owej pracy (kilkuminutowego filmu) zajęło ekipie kilka
dni zdjęciowych. Reżyserią zajęła się oczywiście p. Kinga, zaś za kamerą stanęły operatorki
WF STACH - Anna Stando, Natalia Zochniak i Ola Gajdziel, którym pomagał p. Krzysztof
Skulimowski. W główne role wcielili się Blanka Chmielewska, p. Tomasz Chmielewski, p.
Skulimowski oraz wyjątkowy psi aktor o imieniu Super. Przy organizacji technicznej pomagała
p. Agnieszka Pierz -Skulimowska. Powstały przy współpracy wyżej wspomnianych osób film,
spotkał się z pozytywną oceną warszawskiej publiczności, a warto dodać, że oceną pracy
zajmowali się profesjonaliści (p. Marek Brodzki, reż. „Wiedźmina” , p. Maciej Ślesicki, reż.
„Tato”, „Sara”, „Show”). Równolegle z obroną rozpoczęły się warsztaty filmowe, które zostały
zorganizowane dla uczniów współrealizujących scenariusze dyplomów filmowych i ich
produkcję. Natalia i Blanka udały się na warsztaty aktorskie, gdzie przez cały dzień brały udział
w licznych niezwykle interesujących ćwiczeniach z dykcji, ruchu i gry aktorskiej. Ania wraz z Olą
wybrały warsztaty operatorskie. Pod okiem warszawskiego reżysera, razem z rówieśnikami za
zadanie miały stworzyć scenariusz spotu społecznego i zrealizować go, mając do dyspozycji
profesjonalny sprzęt. Ok godziny 18:00, po skorzystaniu z niecodziennej możliwości współpracy
z prawdziwymi filmowcami na wyższej uczelni filmowej, zadowoleni uczestnicy udali się w drogę
powrotną.
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    Ola Gajdziel  
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